
AN.120.114.2022 

 
Zarządzenie Nr 114 /2022 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 07 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji, metodą spisu z natury sprzętu,  

                   materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej.  

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2305), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 217 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 359 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez Wojewodę 

Warmińsko Mazurskiego, zarządzam co następuje: 

 
zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

      Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury, sprzętu, 

materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a 

pozostającej w zarządzie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego znajdujących się w 

Starostwie Powiatowym  w Ostródzie. 

 

§ 2 

1. Inwentaryzacja metodą spisu z natury przeprowadzona będzie w dniu 15 grudnia  

2022 r. 

2. Inwentaryzacja przeprowadzona metodą spisu z natury składników majątkowych                     

o których mowa w § 1  zostanie przeprowadzona według stanu na dzień  

31 października 2022 r. 

§ 3 

      Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Krzysztof Bonisławski – przewodniczący komisji – Inspektor Wydziału 

Komunikacji i Transportu, 

2) Paulina Tomporowska  - członek – Inspektor Wydziału Administracji, Nadzoru 

i Kadr, 

3) Agnieszka Wasześcik  - członek - inspektor w Referacie  Obrony Cywilnej, 

Zdrowia i Spraw Obywatelskich. 

§ 4 

       Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za     

   właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

 

§ 5 

         Do ujmowania wyników spisu z natury służą arkusze spisu z natury. 

 

§ 6 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


